Fédération Départementale des Chasseurs du Lot

Décisions d’attribution d’autorisation de chasser accompagné,

Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L.423-2 et R.
423-8 du code de I’environnement, le Président de la Fédération
Départementale des Chasseurs du Lot a pris les décisions d’attribution
d’autorisation de chasser accompagné suivantes :

Numéro de la décision

ACA-2024-046-0001
ACA-2024-046-0002
ACA-2024-046-0003
ACA-2024-046-0004
ACA-2024-046-0005
ACA-2024-046-0006
ACA-2024-046-0007
ACA-2024-046-0008
ACA-2024-046-0009
ACA-2024-046-0010
ACA-2024-046-0011
ACA-2024-046-0012
ACA-2024-046-0013
ACA-2024-046-0014
ACA-2024-046-0015
ACA-2024-046-0016
ACA-2024-046-0017
ACA-2024-046-0018
ACA-2024-046-0019

Nom

VINGES
LARRAUFFIE
RAMES
THOCAVEN
AULIE
MAURY-DEVIERS
CARVALHO
BELIVENT
POURCEL
ARCAMBAL
BONNAL
LOMPECH
FOISSAC
SEIGNARD
FRAYSSE

CALLES
MIERMONT
ANDRIEU-MAGOT
BALAGAYRIE

1k

Prénom

TIMOTHY
ANTHONY
BAPTISTE
TIMEO
ANTOINE
MAXIME
ROMUALD
ALEXIS
ANTONIN
TRISTAN
QUENTIN
JULES
ALEXY
LUCAS
MAILYS
CORENTIN
LILIAN
BAPTISTE
CAMILLE
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