

Fédération Départementale des Chasseurs du Lot

Décisions d'attribution d'autorisation de chasser accompagné,

Dans le cadre des pouvoirs qui lui sont conférés par les articles L.423-2 et R. 423-8 du code de l'environnement, le Président de la Fédération Départementale des Chasseurs du Lot a pris les décisions d'attribution d'autorisation de chasser accompagné suivantes :

Numéro de la décision	Nom	Prénom
ACA-2024-046-0001	VINGES	TIMOTHY
ACA-2024-046-0002	LARRAUFFIE	ANTHONY
ACA-2024-046-0003	RAMES	BAPTISTE
ACA-2024-046-0004	THOCAVEN	TIMEO
ACA-2024-046-0005	AULIE	ANTOINE
ACA-2024-046-0006	MAURY-DEVIERS	MAXIME
ACA-2024-046-0007	CARVALHO	ROMUALD
ACA-2024-046-0008	BELIVENT	ALEXIS
ACA-2024-046-0009	POURCEL	ANTONIN
ACA-2024-046-0010	ARCAMBAL	TRISTAN
ACA-2024-046-0011	BONNAL	QUENTIN
ACA-2024-046-0012	LOMPECH	JULES
ACA-2024-046-0013	FOISSAC	ALEXY
ACA-2024-046-0014	SEIGNARD	LUCAS
ACA-2024-046-0015	FRAYSSE	MAÏLYS
ACA-2024-046-0016	CALLES	CORENTIN
ACA-2024-046-0017	MIERMONT	LILIAN
ACA-2024-046-0018	ANDRIEU-MAGOT	BAPTISTE
ACA-2024-046-0019	BALAGAYRIE	CAMILLE

